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AB Novestra (publ) har beslutat genomföra återköp av egna aktier 
 
Styrelsen för AB Novestra (publ) har beslutat, med stöd av det bemyndigande styrelsen erhållit av 
extra bolagsstämma den 8 februari 2012, att förvärva egna aktier. Förvärv får endast ske till ett pris 
inom det på NASDAQ OMX Stockholm vid var tid gällande kursintervallet, varmed avses intervallet 
mellan den på börsen noterade högsta köpkursen och lägsta säljkursen. 
 
Bolaget innehar per dagens datum inga egna aktier. Antalet utestående aktier i bolaget är 37 187 973. 
Vid fullt genomfört förvärv kommer bolaget att inneha aktier motsvarande högst tio procent av bolagets 
utgivna aktier. 
 
Återköpen kommer att ske i omgångar fram till årsstämman 2012 och är beroende av marknadsvillkor 
och gällande regler vid respektive tidpunkt. 
 
Syftet med återköpen är att skapa flexibilitet i bolagets möjlighet att distribuera kapital till aktieägarna 
och att främja en effektivare kapitalanvändning i bolaget vilket sammantaget bedöms ha en positiv 
inverkan på kursutvecklingen för Bolagets aktier och därigenom bidra till ett ökat aktieägarvärde. 
 
För ytterligare information, kontakta Johan Heijbel, verkställande direktör, AB Novestra, på telefon 08 
545 017 50. 
 
 
Om AB Novestra (publ) 
Novestra är ett oberoende investmentbolag med en portfölj av onoterade tillväxtbolag. Novestras 
onoterade portfölj består bl a av större innehav i Diino Systems AB, Explorica, Inc., MyPublisher, Inc., 
och Strax Group GmbH. Därutöver har Novestra en investering motsvarande cirka 6 procent av det på 
First North noterade bolaget WeSC AB. 
 
Novestras aktie finns noterad på NASDAQ OMX Stockholm, under symbolen NOVE, bland Small Cap. 
För ytterligare information om AB Novestra hänvisas till www.novestra.com 
 
 
 
Informationen i detta pressmeddelande är sådan som AB Novestra är skyldig att offentliggöra enligt 
lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument och/eller 
NASDAQ OMX Stockholms regler. Informationen har lämnats för offentliggörande den 13 februari 
2012, klockan 18:30 (CET). 


